

# Årsredovisning

för

## Grobruket AB

559357-8940

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hjelm, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Grobruket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling och testning av produkter för odling och trädgård, samt utbildnings- och konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna året har företaget valt att tydligt positionera sig inom affärsområdet växtnäring, med ambitionen att utveckla ett flertal produkter inom detta segment. Två strategiska rekryteringar har genomförts, däribland en produktutvecklingsingenjör, samt betydande investeringar i upprustning av prepperationsutrymmen för hantering och utveckling av växtnäring.

Arbetet inom EU-projektet *Baltic Muppets* har fortlöpt enligt plan, med goda möjligheter till framtida produktutveckling i samarbete med tredje part och gemensamt ägande.

Omsättningen har ökat något under året, medan resultatet visar en mindre nedgång till följd av större utvecklingsprojekt som ännu inte hunnit generera intäkter.

Grobruket ser goda förutsättningar för en tydligare etablering och starkare position inom affärsområdet växtnäring framöver.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 269	3 171	2 454
Resultat efter finansiella poster	461	682	729
Soliditet (%)	61	45	56

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	891 363	509 610	<b>1 425 973</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		509 610	-509 610	<b>0</b>
Årets resultat			369 630	<b>369 630</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 400 973</b>	<b>369 630</b>	<b>1 795 603</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 400 973
årets vinst	369 630
	<b>1 770 603</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 770 603
	<b>1 770 603</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 269 394	3 170 711
Övriga rörelseintäkter		252 061	77 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 521 455</b>	<b>3 247 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-34 488	-33 049
Handelsvaror		-221 210	-171 962
Övriga externa kostnader		-916 105	-754 950
Personalkostnader	2	-1 676 267	-1 416 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-240 030	-194 969
Övriga rörelsekostnader		-245	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 088 345</b>	<b>-2 571 087</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>433 110</b>	<b>676 843</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		30 947	10 126
Räntekostnader		-2 741	-5 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 206</b>	<b>4 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 316</b>	<b>681 650</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		8 314	-35 982
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 314</b>	<b>-35 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>469 630</b>	<b>645 668</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 000	-136 058
<b>Årets resultat</b>		<b>369 630</b>	<b>509 610</b>



## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	3	249 691	257 888
Inventarier	4	612 975	619 505
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>862 666</b>	<b>877 393</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	1 168 000	127 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 168 000</b>	<b>127 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 030 666</b>	<b>1 004 393</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 436	2 333
<b>Summa varulager</b>		<b>1 436</b>	<b>2 333</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		493 800	184 271
Övriga fordringar		153 966	87 773
Förutbetalda kostnader		106 534	33 582
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>754 300</b>	<b>305 626</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		500 654	2 347 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>500 654</b>	<b>2 347 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 256 390</b>	<b>2 655 925</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**3 287 056**

**3 660 318**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 400 973

891 363

Årets resultat

369 630

509 610

**Summa fritt eget kapital**

**1 770 603**

**1 400 973**

**Summa eget kapital**

**1 795 603**

**1 425 973**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

169 000

169 000

Ackumulerade överavskrivningar

91 431

99 745

**Summa obeskattade reserver**

**260 431**

**268 745**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

673 887

1 409 035

Leverantörsskulder

89 004

127 871

Skatteskulder

141 247

214 309

Övriga skulder

154 118

94 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 766

120 216

**Summa kortfristiga skulder**

**1 231 022**

**1 965 600**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 287 056**

**3 660 318**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3%
Inventarier	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2,5

### Not 3 Byggnader

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 249	0
Inköp	0	273 249
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>273 249</b>	<b>273 249</b>
Ingående avskrivningar	-15 361	-7 164
Årets avskrivningar	-8 197	-8 197
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 558</b>	<b>-15 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>249 691</b>	<b>257 888</b>

### Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	933 859	634 432
Inköp	225 304	299 427
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 159 163</b>	<b>933 859</b>
Ingående avskrivningar	-314 354	-127 582
Årets avskrivningar	-231 833	-186 772
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-546 187</b>	<b>-314 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>612 976</b>	<b>619 505</b>



**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	127 000	0
Tillkommande fordringar	1 041 000	127 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 168 000</b>	<b>127 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 168 000</b>	<b>127 000</b>

Kapitalförsäkring med marknadsvärde på 1 192 880 kr.

Lomma 2025-04-01

*Niklas Hjelm*  
Niklas Hjelm  
Verkställande direktör

*Niclas Mörck*  
Niclas Mörck  
Vice verkställande direktör

